ficha de dados /b Hoffmann Group

Garant crio

_T - 5
i Py
i ] —

Dados do pedido

Numero do pedido 972161 1500/6
GTIN 4067263129714
Classe de artigo 9GG
Descricao

Modelo:

Bancada de trabalho em construcao de aco estavel. Pecas de pé de 50 mm de largura com
escoramento transversal e alojamento para regulacao da altura em grelha de 25 mm. Pés com
patins de plastico que nao danificam o chao. Com 1 par de contrachapas para aumentar a
rigidez. Médulo de gavetas com fecho central através da fechadura de cilindro com pinos.
Gavetas totalmente extensiveis com extensao diferencial e 75 kg de capacidade de carga.
Tampo de trabalho em prancha de aglomerado condutora de volume de 50 mm. Revestimento
superior em laminado HPL condutor EGB 0,8 mm. Lado inferior com camada de estabilizacdao em
laminado branco. Perfil de colar ABS antiestatico de 3 mm circundante. Com tubo de aco interior
como perfil de reforco.

Equipamento:

Altura frontal das gavetas mm: 50, 75, 100, 125, 150, 200

Material fornecido:

1 X peca de pé, 1 x para de chapas de nds, caixa com gavetas, tampo de trabalho.

Pintura:

Caixa e pecas de pé em cinzento claro semelhante a RAL 7035 revestido a p6 ESD.

Instrucao:

Orificio central para médulo de ligacao a terra n.° 972827 tam. INT2W do lado inferior do tampo
de trabalho ESD. O mdédulo de ligacao a terra deve ser encomendado em separado.

A entrega ocorre em pecas individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem montagem.

Descricao técnica

Altura do modulo de gavetas 800 mm

28.06.2024 22:55 1/3



ficha de dados /% Hoffmann Group

Largura do médulo de gavetas
Altura

Largura util da gaveta

Profundidade do médulo de gavetas
Profundidade do tampo de trabalho
Altura util do moédulo de gavetas
Largura util da gavetaem G
Espessura do tampo de trabalho
Profundidade util da gavetaem G
Profundidade

Profundidade util da gaveta
Comprimento do tampo de trabalho
Largura

Série

Numero de gavetas

Capacidade de carga da bancada de trabalho/mesa
- carga maxima da prateleira distribuida por toda a
superficie (em madeira)

Area util da gavetaem G

Modelo de construcao

Altura da bancada de trabalho

Capacidade das gavetas/prateleiras extraiveis
Espessura do tampo

Fechadura de cilindro com pinos
Propriedade eletrostatica

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

600 mm
850 mm
500 mm
650 mm
750 mm
700 mm
20
50 mm
20
750 mm
500 mm
1500 mm
1500 mm
vario

6

250 kg

20x20
Construcao em tubo de aco
850 mm
75 kg
50 mm
Inserto de encaixe modular
EGB/ESD
20x20G

Bancada de trabalho

Acessorios

28.06.2024 22:55

2/3



ficha de dados /5 Hoffmann Group

Tampa de fecho para GridLine Tipo KO21 914227 KO21
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 100 972035 100
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 125 972035 125
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 150 972035 150
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 200 972035 200
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 50 972035 50
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 75 972035 75
;Z:i:at anglf:rGa g:rsa?)?au;%%mento personalizado com 972040 800
Tampo de trabalho ESD Comprimento da placa 1500 972160 1500
Peca de pé ESD Altura 800 972180 800
Chapa de nés Tipo 1 9721951

28.06.2024 22:55 3/3



