Garant GRIDUNG



## Dados do pedido

Número do pedido	972161 1500/6
GTIN	4067263129714
Classe de artigo	9GG

# Descrição

#### **Modelo:**

Bancada de trabalho em construção de aço estável. Peças de pé de 50 mm de largura com escoramento transversal e alojamento para regulação da altura em grelha de 25 mm. Pés com patins de plástico que não danificam o chão. Com 1 par de contrachapas para aumentar a rigidez. Módulo de gavetas com fecho central através da fechadura de cilindro com pinos. **Gavetas totalmente extensíveis** com extensão diferencial e 75 kg de capacidade de carga. Tampo de trabalho em prancha de aglomerado condutora de volume de 50 mm. Revestimento superior em laminado HPL condutor EGB 0,8 mm. Lado inferior com camada de estabilização em laminado branco. Perfil de colar ABS antiestático de 3 mm circundante. Com tubo de aço interior como perfil de reforço.

### **Equipamento:**

Altura frontal das gavetas mm: 50, 75, 100, 125, 150, 200

#### **Material fornecido:**

 $1 \times$  peça de pé,  $1 \times$  para de chapas de nós, caixa com gavetas, tampo de trabalho.

#### Pintura:

Caixa e peças de pé em cinzento claro semelhante a RAL 7035 revestido a pó ESD.

#### Instrução:

Orifício central para módulo de ligação à terra n.º 972827 tam. INT2W do lado inferior do tampo de trabalho ESD. O módulo de ligação à terra deve ser encomendado em separado.

A entrega ocorre em peças individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem montagem.

## Descrição técnica

Largura do módulo de gavetas	600 mm
Altura	850 mm
Largura útil da gaveta	500 mm
Profundidade do módulo de gavetas	650 mm
Profundidade do tampo de trabalho	750 mm
Altura útil do módulo de gavetas	700 mm
Largura útil da gaveta em G	20
Espessura do tampo de trabalho	50 mm
Profundidade útil da gaveta em G	20
Profundidade	750 mm
Profundidade útil da gaveta	500 mm
Comprimento do tampo de trabalho	1500 mm
Largura	1500 mm
Série	vario
Número de gavetas	6
Capacidade de carga da bancada de trabalho/mesa – carga máxima da prateleira distribuída por toda a superfície (em madeira)	250 kg
Área útil da gaveta em G	20×20
Modelo de construção	Construção em tubo de aço
Altura da bancada de trabalho	850 mm
Capacidade das gavetas/prateleiras extraíveis	75 kg
Espessura do tampo	50 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Propriedade eletrostática	EGB/ESD
Atributo do nome do produto	20×20G
Tipo de produto	Bancada de trabalho

# Acessórios

Tampa de fecho para GridLine Tipo KO21	914227 KO21
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 100	972035 100
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 125	972035 125
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 150	972035 150
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 200	972035 200
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 50	972035 50
Gaveta ESD Altura frontal das gavetas 75	972035 75
Caixa ESD 24G para equipamento personalizado com gavetas Altura da caixa 800	972040 800
Tampo de trabalho ESD Comprimento da placa 1500	972160 1500
Peça de pé ESD Altura 800	972180 800
Chapa de nós Tipo 1	972195 1